令和５年度蓮田市自治連合会 第２回理事会会議録

開 催 日 時 令和５年１２月９日（土）

午後４時～午後４時３０分

開 催 場 所 椿山自治会館 ホール

議 長 の 氏 名 自治連合会長

出席者の氏名

出 席 者 数

自治連合会：２４名

自治連合会役員、理事

事務局：２名

欠席者の氏名

欠 席 者 数

自治連合会：１０名

議事の経過

議題・発言内容・決定事項

１ 開会

２ あいさつ

３ 議題

（１）「自治会優待カード事業」の進捗状況について

（２）蓮田市自治連合会ホームページの制作について

（３）蓮田市自治連合会メールアドレスの立上げについて

  ・アドレスは「jichiren.hasuda@outlook.jp」となった。

（４）今後の諸事業方針並びに日程について

４ 閉会

※理事会閉会後、４年ぶりに意見交換会を実施した。